金健储备粮公司拟与湖南省储备粮公司签订《湖南省储备粮粮食轮入销售合同》，合同主要内容如

下：

（一）交易品种名称及性质：早籼稻、省级储备粮。

（二）生产年限：2025年产。

（三）质量标准：轮入的粮食各项常规质量指标应符合国家标准中等（含）以上质量标准，储存品质

指标应为宜存标准，食品安全指标应符合国家食品安全标准限量规定，质量数据以湖南省粮油质量监测

中心检验报告为准。

（四）轮入收购数量：4,383吨（储存期间粮食损耗由金健储备粮公司负责）。

（五）轮入交易价格：仓内交货价格2,660元／吨，交易金额不超过壹仟壹佰陆拾伍万捌仟柒佰捌拾

元整（人民币11,658,780.00元）。

（六）交货时间、方式和地点：2025年10月31日前，在金健储备粮公司承储的合口库区OP8仓库区内

交货，且轮换架空期不能超过四个月。

（七）结算方式：粮食入库时，湖南省储备粮公司凭金健储备粮公司的检斤单、质检单据等入库凭

证， 按照粮食收购进度支付货款给金健储备粮公司， 同时金健储备粮公司开具发票给湖南省储备粮公

司。

（八）双方权利及责任

1.金健储备粮公司的权利及责任

（1）金健储备粮公司确保该批粮食质量、食品安全指标符合国家标准，并确保省级有关部门验收合

格，否则金健储备粮公司承担湖南省储备粮公司的一切损失和责任。